
 

 

              

INSTITUTI KOMBËTAR I REGJISTRIMIT TË TRASHËGIMISË KULTURORE 
SEKTORI I INVENTARIZIMIT, KATALOGIMIT TË PASURIVE KULTURORE 

                                      

Adresa: Rr. “Aleksandër Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, kati 3-të Tiranë, Shqipëri, 
Tel: +355 42226903, Email: info@ikrtk.gov.al, Web: www.ikrtk.gov.al 
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             DEKLARATË PËR VERIFIKIMIN E OBJEKTIT PASURI KULTURORE 

 

Unë,  e/i nënshkruari, __________________________, e/i bija/biri e/i __________________, e/i 

datëlindjes ______________  , lindur në _______________ dhe banues në ____________, në adresën: 

________________________ me nr. identifikimi ________________, madhor dhe me zotësi të plotë 

juridike për të vepruar, deklaroj në prezencë të nënpunësit të organit kompetent se jam: 

    □ Autori/e, 

    □ Poseduesi/e – pronari/e vërtetuar nëpërmjet dokumentit (bashkëlidhur) si më poshtë vijon: 

     - Faturë shitje me nr.____________ 

     - Dokument notarial me Nr.______Regj dhe Nr._______Kol 

     □ I/E autorizuar (nga autori/poseduesi/pronari) 

i nr._____ vepër/vepra arti/objekt/objekte Pasuri Kulturore, për të cilat kërkoj të kryej procedurat e 

verifikimit  pranë Institutit Kombëtar I Regjistrimit të Trashëgimisë Kulturore. 

Kjo deklaratë nënshkruhet me vullnetin tim të lire dhe të plotë. 

Për çdo deklarim të rremë mbaj përgjegjësi civile dhe penale në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi. 

 

     DEKLARUESI                                                                                       AUTORIZUESI 

_____________________                                                                       _____________________ 

(Emër, Mbiemër,Nënshkrimi)                                                            (Emër, Mbiemër,Nënshkrimi) 
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